Margin: right hand *tenet v acras v daywercas unde per annum vd et dimidiam quadrate et debet dimidiam porci 1 pestellum et iij partes 1 pestelli* left hand *Ricardus Pynchon tenet:*

Johannes Fychet (written above: *modo Johannes Wellis*) et Thomas Fichett tenent inde quatuor pecias terre ad invicem iacentes vocatas Hascokkys iacentes ad regiam viam ibidem ducentem a Brodetislayne usque ad portam vocatam Quoyffesgate versus south ad terram Henricii Hexstall et ad terram Ricardi Fisher filii Johannis versus north ad terram Ricardi Pynchon versus west ad terram dicti Henricii et ad quandam venellam ibidem versus east et continet v acras et v daywercas

Margin: right hand *tenet iiij acras dimidiam et vj daywercas unde per annum iiijd obolum et dimidiam quadratam et debet dimidiam porci dimidiam pestelli et iij partes de dimidia pestelli:* left hand *Ricardus Pynchon tenet*

Henricus Hexstall (written above: *modo Ricardus Wellis*) tenet unde certas pecias terre vocatas Knyghtispittes iacentes ad terram dicti Henricii versus east ad terram nuper Willelmi Quoyffe versus south ad terram dicti Ricardi Fishere junioris filii Johannis vocatam Sandherstisspetts versus west ad terram domine manerii et ad terram Johannis at Stable vocatam Bromfeld versus north et continet iij acras iij rodas vj daywercas et dimidiam

et tenet inde quandam venellam ibidem ducentem ad supradictam terram eiusdem Henricii et continet iij rodas excepto dimidia daywerca

Margin: right hand *tenet ij acras 1 daywercam et dimidiam unde per annum ijd et 1 quartam porci*

Ricardus Fishere junior filii Johannis (written above: *modo Ricardus Colyn*) tenet inde duas pecias terre ad invicem vocatas Sandherstpetts iacentes ad terram dicti Henricii Hexstall versus east ad terram Ricardi Pynchon versus west ad terram Willelmi Quoyffe versus south et ad terram nuper Roberti Watt versus north et continet

PITTS lying near land lately of the said William Coiffe and the same Richard's land towards the west, south and north and it contains **4 and a half acres** and he then holds another piece of land called **THE PITTS** lying near land of Richard Fisher junior son of John towards the east, land (f. 35) of the same Richard Pynchon and land lately of the said William Coiffe towards the south and west and the same Richard Pynchon's land towards the north and it contains **1 acre, 3 and a half dayworks**

and he then holds another piece of land called **THE PITTS** lying near the said William Coiffe's land towards the west, land lately of Robert Watt north, land of Richard Fisher son of John east, the same Richard Pynchon's land south and it contains **3 acres and a half daywork**